r-â&f&^ào no D. o.
dQ / Qj? /

Fwnciorvàrfo

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N° 097/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora TATIANA MEDEIROS LOBO DE VASCONCELOS DRESCH,

matrícula n°. 42033, o direito de se ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no

período de 08/08/2018 a 15/08/2018, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124,

inciso III, alínea "a", da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990, conforme

consta no Protocolo n°. 201833533, de 09/08/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 17 de agosto de 2018.

Dados lançados no sistema de afastamento

Em í 0'gi ^ i ^ •-
—

Visto SGP/ALMT

rio deGes ~

SANT/pS FILHO
essoas

Dados lançados na vida funcional
EM: c=30 / o'B / c90

V

Visto SGP/ALMT

:o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida Aadré Antônio Maggi. n° 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov,br 0 FaceALMT (p (65) 3313-6670